
新乡职业技术学院二期教学团组室外道路管网工程项目结果公告

（招标编号：2024-019/新交 GCZB-2024-0097）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡职业技术学院二期教学团组室外道路管网工程项目:

      中标人：河南中兆建筑工程有限公司 中标价格：1130.485136万元

二、其他：

   新乡职业技术学院二期教学团组室外道路管网工程项目结果公告

大成工程咨询有限公司受新乡职业技术学院的委托，就新乡职业技术学院二期教学团组室外

道路管网工程项目进行公开招标，按规定程序进行开标、评标及中标候选人公示，现就本次

招标的中标结果公布如下：

一、项目基本情况：

项目编号：2024-019/新交 GCZB-2024-0097

项目名称：新乡职业技术学院二期教学团组室外道路管网工程项目

采购方式：公开招标

招标公告发布日期：2024年 5月 29日

评审日期：2024年 6月 20日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

2.1、工程建设地点：新乡职业技术学院院内

2.2、建设规模：1.沥青道路 12000平方米;2.砖砌+铁艺围墙 610米;3.给水复合 PE管 4000

米、镀锌钢管 400米;4.污雨水 PE双壁波纹管 4500米;5.消防供水复合管 4300米、镀锌钢

管 300米;6.路灯 140套，低压电缆 4000米，以及相关套管、电力井、室外配电箱 7.室外

土方回填碾压 70000立方米。（详见图纸及工程量清单）；

2.3、工期要求：90日历天；

2.4、招标范围：施工图纸和工程量清单范围内的全部内容及保修阶段；

2.5、质量要求：国家通用验收质量合格标准；

三、中标信息:

中标供应商名称: 河南中兆建筑工程有限公司

供应商地址：兰考县仪封工业园区



中标金额：11304851.36元

法定代表人：张东站  

项目负责人：张斌         

职业资格证书/证书编号：二级建筑工程注册建造师证书/豫 241131337555

联系人：张官官

联系电话：0371-53392553/15138454712

四、评审专家名单： 刘艳霞（建筑工程-技术类）、张俊荣（建筑工程-技术类）、王金华

（建筑工程-技术类）、马凌云 （建筑工程-技术类）、 刘敏（土建工程-经济类）、张志超

（招标人代表）、秦永强（招标人代表） 

五、代理服务收费标准及金额：

根据双方代理协议约定及招标文件规定，本项目代理服务费为 10.88万元整；由中标人在领

取中标通知书时一次性支付。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次结果公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、 《河南省政府采购网》、《新乡

市政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心网》上发布。

七、其他补充事宜

监督部门：新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室：0373-3696562

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、招标人: 新乡职业技术学院

地 址：新乡市经济技术开发区经三路 6号

联系人: 杨军    

电  话:18537317087

2、招标代理机构：大成工程咨询有限公司

地  址：郑州市经三路与纬五路交叉口广汇国贸 12楼 1202室

联系人：宋新慧

电  话：18749482919

3、项目联系方式

项目联系人：宋新慧

电   话：18749482919



大成工程咨询有限公司

2024年 7月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室：0373-

3696562。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡职业技术学院                         

   地    址：新乡市经济技术开发区经三路 6号                                

   联 系 人：杨军                             

   电    话：18537317087                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A区 1202室 （经三路与纬五路交汇处）

   联 系 人： 宋新慧

   电    话： 18749482919

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-10T18:02:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-10T18:03:12+0800
	BJ
	ePolicy




